
 
 

Министерство образования и науки Республики Дагестан 

МКУ «УОБР» 

МБОУ «Нижне – Дженгутаевская средняя общеобразовательная школа» 

им. Героя Советского Союза Ю.Акаева 

368202 РД, Буйнакский район, селение Н-Дженгутай, ул. Костемировского 31 

n–dzhenqutaj_school@mail.ru        www.njenqutay.dagschool.com 

ИНН – 0507009730, КПП – 050701001, ОГРН – 1030500714782 

Тел. отд. кадр. 8(928)0585861 

 

 08.09.2022г  №129 

                                                                            ПРИКАЗ 

 «Об утверждении состава школьной управленческой команды, положения о 

школьной управленческой команде и дорожной карты мероприятий проекта «Школа 

Минпросвещения России» на 2022-2025 « 

         На основании Указа Президента РФ  «О национальных целях и стратегических 

задачах развития РФ» от 07.05.2018г №204 и в целях повышения качества образования в 

условиях модернизации инфраструктуры школы в рамках реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МБОУ «Н-Дженгутаевская СОШ» приказываю: 

1. Утвердить Положение о школьной управленческой команде. 

2. Сформировать и утвердить школьную управленческую команду в составе:   

Г.Гусейновой, директора школы; 

                 Б.Салахбековой-зам.директора; 

                 В.Гереевой- зам.директора; 

                 З.Джамаловой- зам.директора;  

                  М.Чопанова-зам.директора. 

     3.   Назначить ответственными по направлениям: 

      «Учитель. Школьные команды», «Школьный климат»-Г.Гусейнова; 

      «Знание», «Творчество»- Б.Салахбекова, В.Гереева; 

                  «Профориентация», «Образовательная среда» -  З.Джамалова; 

                  «Воспитание», «Здоровье»- М.Чопанов. 

4 Школьной управленческой команде составить и утвердить дорожную карту 

мероприятий проекта «Школа Минпросвещения России» 2022-2025 г. 

5 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

      Директор МБОУ  

«Н-Дженгутаевская  СОШ»_________________Г. Гусейнова 
 


